

JN 16 ApS

Robert Jacobsens Vej 62, 5. 4., 2300 København S

CVR-nr. 37 69 38 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2021.

Jimmy Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JN 16 ApS Robert Jacobsens Vej 62, 5. 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 69 38 98
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jimmy Nielsen, Adm. Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	Dansk E-Logistik ApS, Glostrup Dansk e-Logistik - Dalby ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.946 kr. mod 4.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.250	5.512
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54</u>	<u>1</u>
Resultat før skat	10.946	4.263
Årets resultat	<u>10.946</u>	<u>4.263</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>10.946</u>	<u>4.263</u>
Disponeret i alt	<u>10.946</u>	<u>4.263</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	52.112	52.862
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.112	52.862
Anlægsaktiver i alt	52.112	52.862
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	58.787	55.787
Tilgodehavender i alt	58.787	55.787
Likvide beholdninger	10.957	1.010
Omsætningsaktiver i alt	69.744	56.797
Aktiver i alt	121.856	109.659

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	69.356	58.410
Egenkapital i alt	119.356	108.410
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.500	1.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	1.249
Gældsforpligtelser i alt	2.500	1.249
Passiver i alt	121.856	109.659

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	54.147	104.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.263	4.263
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	58.410	108.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.946	10.946
	50.000	69.356	119.356

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54	-1
	54	-1
	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	65.000	65.000
Kostpris 31. december	65.000	65.000
Nedskrivninger 1. januar	-12.138	-7.650
Årets nedskrivninger	-750	-4.488
Nedskrivninger 31. december	-12.888	-12.138
Regnskabsmæssig værdi 31. december	52.112	52.862

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JN 16 ApS
Dansk E-Logistik ApS, Glostrup	50 %	573.607	399.955	40.000
Dansk e-Logistik - Dalby ApS, Glostrup	50 %	24.225	-1.500	12.112
		597.832	398.455	52.112

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 16 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 3 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.